第 4 回債  現物債権者用

 （銀行使用欄）
提出番号：

検 印 実 施 受理書発送 受理書発送日

受付日  受理日
備考

平成  年  月  日
債券の管理会社 株式会社新生銀行 御中

法人の場合、以下の通り連絡先担当部署・担当者名を必ずご記入ください。
  連絡先担当部署名 ：
  連絡先担当者名  ：
     電話番号  ：

債券事前提出書 兼 個人情報の取扱に関する同意書

１．提出の理由 平成31（2019）年2月22日開催予定の第4回アルゼンチン共和国円貨債券（1996）の債権者集会

（延期又は続行による継続会を含む）における議決権行使

２．提出債券 第4回アルゼンチン共和国円貨債券（1996）

債券本券  枚 額面金額合計 金  百万円

券種 記 番 号 不足している利札の期に○をおつけ下さい。

100万円券 第  号－第  号 11期・12期

100万円券 第  号－第  号 11期・12期

100万円券 第  号－第  号 11期・12期

(11期は平成14年6月20日利渡分利札です。以降半年毎の利札です。)

(記番号の記載場所が不足する場合は、裏面に記載いただくか、Ａ４縦の用紙に適宜記入し本紙に添付した上で割印して下さい。)

３．個人情報の取扱

アルゼンチン共和国が招集する平成31（2019）年2月22日開催予定の第4回アルゼンチン共和国円貨債券（1996）

の債権者集会（延期又は続行による継続会を含む）に係る手続きを適正かつ円滑に進めるため、債券の管理会社

が保有する上記債権者に関する個人情報（氏名・住所・連絡先および提出債券に関する情報）をアルゼンチン共

和国の代理人弁護士に対して提供することに同意いたします。なお、本同意書に基づく情報提供に関し、書面で

同意撤回の通知を行った場合、本同意書に基づく新たな情報提供は行われないものとします。

以 上

注：「受理書」や債権者集会後の債券本券等は上記住所へ郵送いたします。なお、上記住所以外への郵送を指定される

場合は、下記送付先欄に指定住所をご記入下さい。

住所 〒

氏名・会社名

担当部署・担当者名

電話番号（    ―    ―  ）

債権者

(提出者)

フリガナ

住 所

〒  －

フリガナ  印 鑑
氏 名

または

（法人の場合）

法  人  名

代 表 者 名

電 話 番 号

第 5 回債  現物債権者用

 （銀行使用欄）
提出番号：

検 印 実 施 受理書発送 受理書発送日

受付日  受理日
備考

平成  年  月  日
債券の管理会社 株式会社三菱ＵＦＪ銀行 御中

法人の場合、以下の通り連絡先担当部署・担当者名を必ずご記入ください。
  連絡先担当部署名 ：
  連絡先担当者名  ：
     電話番号  ：

債券事前提出書 兼 個人情報の取扱に関する同意書

１．提出の理由 平成31（2019）年2月22日開催予定の第5回アルゼンチン共和国円貨債券（1999）の債権者集会

（延期又は続行による継続会を含む）における議決権行使

２．提出債券 第5回アルゼンチン共和国円貨債券（1999）

債券本券  枚 額面金額合計 金  百万円

券種 記 番 号 不足している利札の期に○をおつけ下さい。

1000万円券 第  号－第  号 5期・6期・7期・8期

1000万円券 第  号－第  号 5期・6期・7期・8期

1000万円券 第  号－第  号 5期・6期・7期・8期

(5期は平成14年6月17日利渡分利札です。以降半年毎の利札です。)

(記番号の記載場所が不足する場合は、裏面に記載いただくか、Ａ４縦の用紙に適宜記入し本紙に添付した上で割印して下さい。)

３．個人情報の取扱

アルゼンチン共和国が招集する平成31（2019）年2月22日開催予定の第5回アルゼンチン共和国円貨債券（1999）

の債権者集会（延期又は続行による継続会を含む）に係る手続きを適正かつ円滑に進めるため、債券の管理会社

が保有する上記債権者に関する個人情報（氏名・住所・連絡先および提出債券に関する情報）をアルゼンチン共

和国の代理人弁護士に対して提供することに同意いたします。なお、本同意書に基づく情報提供に関し、書面で

同意撤回の通知を行った場合、本同意書に基づく新たな情報提供は行われないものとします。

以 上

注：「受理書」や債権者集会後の債券本券等は上記住所へ郵送いたします。なお、上記住所以外への郵送を指定される

場合は、下記送付先欄に指定住所をご記入下さい。

住所 〒

氏名・会社名

担当部署・担当者名

電話番号（    ―    ―  ）

債権者

(提出者)

フリガナ

住 所

〒  －

フリガナ  印 鑑
氏 名

または

（法人の場合）

法  人  名

代 表 者 名

電 話 番 号

第 6 回債  現物債権者用

 （銀行使用欄）
提出番号：

検 印 実 施 受理書発送 受理書発送日

受付日  受理日
備考

平成  年  月  日
債券の管理会社 株式会社三菱ＵＦＪ銀行 御中

法人の場合、以下の通り連絡先担当部署・担当者名を必ずご記入ください。
  連絡先担当部署名 ：
  連絡先担当者名  ：
     電話番号  ：

債券事前提出書 兼 個人情報の取扱に関する同意書

１．提出の理由 平成31（2019）年2月22日開催予定の第6回アルゼンチン共和国円貨債券（2000）の債権者集会

（延期又は続行による継続会を含む）における議決権行使

２．提出債券 第6回アルゼンチン共和国円貨債券（2000）

債券本券  枚 額面金額合計 金  百万円

券種 記 番 号 不足している利札の期に○をおつけ下さい。

100万円券 第  号－第  号 4期・5期・6期・7期・8期

100万円券 第  号－第  号 4期・5期・6期・7期・8期

100万円券 第  号－第  号 4期・5期・6期・7期・8期

(4期は平成14年6月14日利渡分利札です。以降半年毎の利札です。)

(記番号の記載場所が不足する場合は、裏面に記載いただくか、Ａ４縦の用紙に適宜記入し本紙に添付した上で割印して下さい。)

３．個人情報の取扱

アルゼンチン共和国が招集する平成31（2019）年2月22日開催予定の第6回アルゼンチン共和国円貨債券（2000）

の債権者集会（延期又は続行による継続会を含む）に係る手続きを適正かつ円滑に進めるため、債券の管理会社

が保有する上記債権者に関する個人情報（氏名・住所・連絡先および提出債券に関する情報）をアルゼンチン共

和国の代理人弁護士に対して提供することに同意いたします。なお、本同意書に基づく情報提供に関し、書面で

同意撤回の通知を行った場合、本同意書に基づく新たな情報提供は行われないものとします。

以 上

注：「受理書」や債権者集会後の債券本券等は上記住所へ郵送いたします。なお、上記住所以外への郵送を指定される

場合は、下記送付先欄に指定住所をご記入下さい。

住所 〒

氏名・会社名

担当部署・担当者名

電話番号（    ―    ―  ）

債権者

(提出者)

フリガナ

住 所

〒  －

フリガナ  印 鑑
氏 名

または

（法人の場合）

法  人  名

代 表 者 名

電 話 番 号

第 7 回債  現物債権者用

 （銀行使用欄）
提出番号：

検 印 実 施 受理書発送 受理書発送日

受付日  受理日
備考

平成  年  月  日
債券の管理会社 株式会社三菱ＵＦＪ銀行 御中

法人の場合、以下の通り連絡先担当部署・担当者名を必ずご記入ください。
  連絡先担当部署名 ：
  連絡先担当者名  ：
     電話番号  ：

債券事前提出書 兼 個人情報の取扱に関する同意書

１．提出の理由 平成31（2019）年2月22日開催予定の第7回アルゼンチン共和国円貨債券（2000）の債権者集会

（延期又は続行による継続会を含む）における議決権行使

２．提出債券 第7回アルゼンチン共和国円貨債券（2000）

債券本券  枚 額面金額合計 金  百万円

券種 記 番 号 不足している利札の期に○をおつけ下さい。

100万円/1000万円券 第  号－第  号 3期・4期・5期・6期・7期・8期・9期・10期

100万円/1000万円券 第  号－第  号 3期・4期・5期・6期・7期・8期・9期・10期

100万円/1000万円券 第  号－第  号 3期・4期・5期・6期・7期・8期・9期・10期

(4期は平成14年3月26日利渡分利札です。以降半年毎の利札です。)

(記番号の記載場所が不足する場合は、裏面に記載いただくか、Ａ４縦の用紙に適宜記入し本紙に添付した上で割印して下さい。)

３．個人情報の取扱

アルゼンチン共和国が招集する平成31（2019）年2月22日開催予定の第7回アルゼンチン共和国円貨債券（2000）

の債権者集会（延期又は続行による継続会を含む）に係る手続きを適正かつ円滑に進めるため、債券の管理会社

が保有する上記債権者に関する個人情報（氏名・住所・連絡先および提出債券に関する情報）をアルゼンチン共

和国の代理人弁護士に対して提供することに同意いたします。なお、本同意書に基づく情報提供に関し、書面で

同意撤回の通知を行った場合、本同意書に基づく新たな情報提供は行われないものとします。

以 上

注：「受理書」や債権者集会後の債券本券等は上記住所へ郵送いたします。なお、上記住所以外への郵送を指定される

場合は、下記送付先欄に指定住所をご記入下さい。

住所 〒

氏名・会社名

担当部署・担当者名

電話番号（    ―    ―  ）

債権者

(提出者)

フリガナ

住 所

〒  －

フリガナ  印 鑑
氏 名

または

（法人の場合）

法  人  名

代 表 者 名

電 話 番 号

（該当する券種に〇を記してください)

	3_第4回_債券本券事前提出書兼個人情報の取扱に関する同意書(保護預かり以外)
	3_第5回_債券本券事前提出書兼個人情報の取扱に関する同意書(保護預かり以外)
	3_第6回_債券本券事前提出書兼個人情報の取扱に関する同意書(保護預かり以外)
	3_第7回_債券本券事前提出書兼個人情報の取扱に関する同意書(保護預かり以外)